
UCHWAŁA NR XXIV/114/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18a ust. 3 art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z : 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2011 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

– Rada Miejska w Działoszycach udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy za 2011 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2C2F856F-8538-47B7-BA9D-2CA78FE545D6. Uchwalony



Uzasadnienie

Uwzględniając wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej dotyczący udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce z art 271 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Działoszycach jako organ 
stanowiący podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce w terminie 
do dnia 30 czerwca następującego po roku budżetowym. 

Id: 2C2F856F-8538-47B7-BA9D-2CA78FE545D6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




